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Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Tiempo Diferencia

1 308 KINTANA LOPEZ ERIK CAD 2 IPAR MAQUINA 1h36'15 -
2 276 ITURRATE GURRUTXAGA UNAI CAD 2 IRUKI DONOSTIALDEA 1h36'37 + 0:22
3 288 ELIZBURU PEREZ MARIO CAD 2 ULMA - ALOÑA MENDI 1h36'37 + 0:22
4 347 SAINZ ARRIOLA BEÑAT CAD 2 VIVEROS SAN ANTON-MARDU 1h36'40 + 0:25
5 241 IRAZABAL PIKATZA GORKA CAD 2 AL.GARBI - URDAIBAI 1h36'57 + 0:42
6 220 VILLATE MOMEÑE IBAI CAD 2 BAQUE TEAM 1h37'23 + 1:08
7 119 FERNANDEZ SANCHEZ HECTOR CAD 2 ARANAKO FORD GARAJE MODERNO 1h38'11 + 1:56
8 376 URCAREGUI SANZ EÑAUT CAD 2 DANENA KIROL ELKARTEA 1h38'11 + 1:56
9 187 SANZ ESTEIBAR MIKEL CAD 2 CUPRA GALDAKAUTO- PAN MENESA 1h38'11 + 1:56

10 309 CARDONA VALDAJOS JOAN CAD 2 IPAR MAQUINA 1h38'14 + 1:59
11 140 EGUIA BARAÑANO ION CAD 1 LUYANDO - GANZEDO 1h38'17 + 2:02
12 331 SALABERRIA IZAGUIRRE HODEI CAD 2 ZATIKA GOIERRI 1h38'21 + 2:06
13 125 SUSO ARAKAMA ARKAITZ CAD 2 ARANAKO FORD GARAJE MODERNO 1h38'40 + 2:25
14 137 COLMENERO LARRAKOETXEA IKER CAD 2 LUYANDO - GANZEDO 1h38'40 + 2:25
15 135 URIARTE LEIZEA EKHI CAD 2 LUYANDO - GANZEDO 1h38'40 + 2:25
16 238 ARANAZ SECO MARKEL CAD 2 AL.GARBI - URDAIBAI 1h38'40 + 2:25
17 311 ARANA ROJAS OIER CAD 2 DANENA KIROL ELKARTEA 1h39'00 + 2:45
18 332 IRIZAR RODRIGUEZ ANER CAD 1 ZATIKA GOIERRI 1h39'05 + 2:50
19 355 LASA LASA JON CAD 2 CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 1h39'06 + 2:51
20 273 OTEGI ARRIZUBIETA UNAX CAD 2 IRUKI DONOSTIALDEA 1h39'08 + 2:53
21 372 MUNDUATE AIZKORRETA PEIO CAD 2 NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM 1h39'10 + 2:55
22 299 NAZABAL ELOLA URKO CAD 1 LIMOUSIN - ORIAKO 1h39'12 + 2:57
23 310 VILLASANTE LARRETXEA IKER CAD 2 IPAR MAQUINA 1h39'47 + 3:32
24 102 GONZALEZ DE HEREDIA EGUINO JOKIN CAD 1 ARABARRAK K.T. 1h39'49 + 3:34
25 113 LOPEZ DE URALDE ARANEGUI JON CAD 2 ARABARRAK K.T. 1h39'50 + 3:35
26 349 UNANUE URRESTI ARATZ CAD 2 VIVEROS SAN ANTON-MARDU 1h39'52 + 3:37
27 328 IZAGIRRE URKO CAD 2 ZATIKA GOIERRI 1h39'52 + 3:37
28 313 PLAZA AMOZARRAIN IÑAKI CAD 2 BOLINTXO OKINDEGIA - LANA 1h39'52 + 3:37
29 302 UGARTEMENDIA SEIN AIUR CAD 1 IPAR MAQUINA 1h39'52 + 3:37
30 360 SODUPE LERTXUNDI AITZOL CAD 2 CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 1h39'52 + 3:37
31 369 FERNANDEZ DE GOROSTIZA MITXELE AIMAR CAD 2 NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM 1h39'52 + 3:37
32 363 ZUBILLAGA ARANDIA UNAX CAD 1 CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 1h39'56 + 3:41
33 105 ARENAZA MENDIJUR EGOI CAD 2 ARABARRAK K.T. 1h39'56 + 3:41
34 362 AZCARATE PEGUERO OXEL CAD 1 CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 1h40'04 + 3:49
35 272 AUZMENDI JAUREGUI BEÑAT CAD 2 IRUKI DONOSTIALDEA 1h40'32 + 4:17
36 281 CAPDEQUI JUSTE AIMAR CAD 2 IRUKI DONOSTIALDEA 1h40'32 + 4:17
37 329 LEIZEAGA LIZARRALDE EKAIN CAD 2 ZATIKA GOIERRI 1h40'39 + 4:24
38 219 GARATE CASTAÑO MANEX CAD 1 BAQUE TEAM 1h40'40 + 4:25
39 161 ZUBURRUTI RODRIGUEZ JON CAD 2 CAFE DROMEDARIO FLOTAMET 1h40'40 + 4:25
40 318 LABAIEN ARREGI EKAITZ CAD 2 BOLINTXO OKINDEGIA - LANA 1h40'58 + 4:43
41 298 URRUZOLA SAIZAR ANJE CAD 2 LIMOUSIN - ORIAKO 1h41'02 + 4:47
42 320 ZURIARRAIN ZULOAGA XABAT CAD 2 ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA 1h41'03 + 4:48
43 103 RUIZ ADO ARKAITZ CAD 2 ARABARRAK K.T. 1h41'10 + 4:55
44 223 CARTON CEBEIRO HUGO CAD 2 BAQUE TEAM 1h41'10 + 4:55
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45 370 OLAIZ ALBISTUR MANEX CAD 1 NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM 1h41'10 + 4:55
46 321 UGARTEMENDIA PARRA ENEKO CAD 1 ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA 1h41'21 + 5:06
47 166 ARANZAMENDI AGIRREOA ALAIN CAD 2 CAFE DROMEDARIO FLOTAMET 1h41'22 + 5:07
48 306 GARRO RODRIGUEZ PERU CAD 2 IPAR MAQUINA 1h41'24 + 5:09
49 316 LARRAÑAGA SARRIEGI MANEX CAD 1 BOLINTXO OKINDEGIA - LANA 1h41'24 + 5:09
50 346 EIZAGIRRE MARTIJA IKER CAD 2 VIVEROS SAN ANTON-MARDU 1h41'24 + 5:09
51 207 GOMEZ MADRID ALEX CAD 2 LOIUMAT-PG 1h41'24 + 5:09
52 162 ALDAZABAL URIEN AXULAR CAD 1 CAFE DROMEDARIO FLOTAMET 1h41'27 + 5:12
53 277 ABALOS CAMPOY JAIME CAD 1 IRUKI DONOSTIALDEA 1h41'27 + 5:12
54 312 ETXANIZ LARZABAL BEÑAT CAD 1 IPAR MAQUINA 1h41'27 + 5:12
55 198 ROBLES DANEL GAIZKA CAD 2 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREBIETA 1h41'30 + 5:15
56 239 ARANAZ IZAGIRRE EKAIN CAD 2 AL.GARBI - URDAIBAI 1h41'30 + 5:15
57 141 GOROSTIAGA LOPEZ DANEL CAD 1 LUYANDO - GANZEDO 1h41'32 + 5:17
58 356 MUXIKA MUNDUATE LUR CAD 1 CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 1h41'32 + 5:17
59 120 MARIJUAN HOLGIN EGOITZ CAD 1 ARANAKO FORD GARAJE MODERNO 1h41'42 + 5:27
60 202 BILBAO ARRIAGA EÑAUT CAD 1 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREBIETA 1h42'16 + 6:01
61 283 SANCHEZ GONZALEZ JON CAD 2 ULMA - ALOÑA MENDI 1h42'36 + 6:21
62 200 VILLANUEVA GALLO OIHAN CAD 2 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREBIETA 1h42'51 + 6:36
63 222 PEREZ SANTAMARIA AIMAR CAD 2 BAQUE TEAM 1h43'10 + 6:55
64 379 ORMAETXEA ARRIARAN UNAI CAD 1 BOLINTXO OKINDEGIA - LANA 1h43'20 + 7:05
65 118 GONZALEZ PAYA ADRIAN CAD 2 ARANAKO FORD GARAJE MODERNO 1h43'26 + 7:11
66 153 MENDIZABAL GARATE PAUL CAD 1 CAFE DROMEDARIO FLOTAMET 1h43'26 + 7:11
67 368 SANZ RODRIGUEZ FRANCISCO CAD 2 NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM 1h43'29 + 7:14
68 307 MENDIBERRI CORDOBA JULEN CAD 2 IPAR MAQUINA 1h43'32 + 7:17
69 163 ALDAZABAL URIEN IORITZ CAD 2 CAFE DROMEDARIO FLOTAMET 1h43'34 + 7:19
70 197 IRAZABAL BARRUETABEÑA ARITZ CAD 1 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREBIETA 1h43'36 + 7:21
71 290 ANDRES IRIONDO EÑAUT CAD 2 BESA-LABORAL KUTXA 1h43'41 + 7:26
72 324 ORMAZABAL BERISTAIN AURITZ CAD 1 ZATIKA GOIERRI 1h44'11 + 7:56
73 315 EGUREN TOLEDO MARKEL CAD 1 BOLINTXO OKINDEGIA - LANA 1h44'11 + 7:56
74 326 IZAGIRRE ROMARATEZABALA EKI CAD 1 ZATIKA GOIERRI 1h44'28 + 8:13
75 204 ELORRIAGA MORENO AIMAR CAD 2 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREBIETA 1h44'28 + 8:13
76 339 DAVILA ANDUEZA ALEX CAD 2 ATRACCIONES SANZ - AITZAKI KIR 1h44'36 + 8:21
77 336 ORIA SANCHEZ EÑAUT CAD 1 ATRACCIONES SANZ - AITZAKI KIR 1h44'38 + 8:23
78 201 ROMO MARINA MARKEL CAD 2 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREBIETA 1h44'38 + 8:23
79 334 IRULEGI LASA JON CAD 2 ATRACCIONES SANZ - AITZAKI KIR 1h44'38 + 8:23
80 279 IGARATEGI ALDAZABAL BEÑAT CAD 2 IRUKI DONOSTIALDEA 1h44'41 + 8:26
81 133 FONTANEDA GOMEZ BEÑAT CAD 1 GRUPO ELEYCO-ITURRIBERO 1h44'46 + 8:31
82 366 EGAÑA GIL ELUR CAD 2 NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM 1h45'36 + 9:21
83 322 TAMAYO ORBEGOZO MARKEL CAD 2 ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA 1h45'52 + 9:37
84 284 MARKULETA BIKUÑA DANEL CAD 2 ULMA - ALOÑA MENDI 1h45'54 + 9:39
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1 140 EGUIA BARAÑANO ION CAD 1 LUYANDO - GANZEDO 1h38'17 -
2 332 IRIZAR RODRIGUEZ ANER CAD 1 ZATIKA GOIERRI 1h39'05 + 0'48
3 299 NAZABAL ELOLA URKO CAD 1 LIMOUSIN - ORIAKO 1h39'12 + 0'55
4 102 GONZALEZ DE HEREDIA EGUINO JOKIN CAD 1 ARABARRAK K.T. 1h39'49 + 1'32
5 302 UGARTEMENDIA SEIN AIUR CAD 1 IPAR MAQUINA 1h39'52 + 1'35
6 363 ZUBILLAGA ARANDIA UNAX CAD 1 CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 1h39'56 + 1'39
7 362 AZCARATE PEGUERO OXEL CAD 1 CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 1h40'04 + 1'47
8 219 GARATE CASTAÑO MANEX CAD 1 BAQUE TEAM 1h40'40 + 2'23
9 370 OLAIZ ALBISTUR MANEX CAD 1 NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM 1h41'10 + 2'53

10 321 UGARTEMENDIA PARRA ENEKO CAD 1 ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA 1h41'21 + 3'04
11 316 LARRAÑAGA SARRIEGI MANEX CAD 1 BOLINTXO OKINDEGIA - LANA 1h41'24 + 3'07
12 162 ALDAZABAL URIEN AXULAR CAD 1 CAFE DROMEDARIO FLOTAMET 1h41'27 + 3'10
13 277 ABALOS CAMPOY JAIME CAD 1 IRUKI DONOSTIALDEA 1h41'27 + 3'10
14 312 ETXANIZ LARZABAL BEÑAT CAD 1 IPAR MAQUINA 1h41'27 + 3'10
15 141 GOROSTIAGA LOPEZ DANEL CAD 1 LUYANDO - GANZEDO 1h41'32 + 3'15
16 356 MUXIKA MUNDUATE LUR CAD 1 CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 1h41'32 + 3'15
17 120 MARIJUAN HOLGIN EGOITZ CAD 1 ARANAKO FORD GARAJE MODERNO 1h41'42 + 3'25
18 202 BILBAO ARRIAGA EÑAUT CAD 1 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREBIETA 1h42'16 + 3'59
19 379 ORMAETXEA ARRIARAN UNAI CAD 1 BOLINTXO OKINDEGIA - LANA 1h43'20 + 5'03
20 153 MENDIZABAL GARATE PAUL CAD 1 CAFE DROMEDARIO FLOTAMET 1h43'26 + 5'09
21 197 IRAZABAL BARRUETABEÑA ARITZ CAD 1 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREBIETA 1h43'36 + 5'19
22 324 ORMAZABAL BERISTAIN AURITZ CAD 1 ZATIKA GOIERRI 1h44'11 + 5'54
23 315 EGUREN TOLEDO MARKEL CAD 1 BOLINTXO OKINDEGIA - LANA 1h44'11 + 5'54
24 326 IZAGIRRE ROMARATEZABALA EKI CAD 1 ZATIKA GOIERRI 1h44'28 + 6'11
25 336 ORIA SANCHEZ EÑAUT CAD 1 ATRACCIONES SANZ - AITZAKI KIR 1h44'38 + 6'21
26 133 FONTANEDA GOMEZ BEÑAT CAD 1 GRUPO ELEYCO-ITURRIBERO 1h44'46 + 6'29
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Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Tiempo Diferencia

1 308 KINTANA LOPEZ ERIK CAD 2 IPAR MAQUINA 1h36'15 -
2 276 ITURRATE GURRUTXAGA UNAI CAD 2 IRUKI DONOSTIALDEA 1h36'37 + 0'22
3 288 ELIZBURU PEREZ MARIO CAD 2 ULMA - ALOÑA MENDI 1h36'37 + 0'22
4 347 SAINZ ARRIOLA BEÑAT CAD 2 VIVEROS SAN ANTON-MARDU 1h36'40 + 0'25
5 241 IRAZABAL PIKATZA GORKA CAD 2 AL.GARBI - URDAIBAI 1h36'57 + 0'42
6 220 VILLATE MOMEÑE IBAI CAD 2 BAQUE TEAM 1h37'23 + 1'08
7 119 FERNANDEZ SANCHEZ HECTOR CAD 2 ARANAKO FORD GARAJE MODERNO 1h38'11 + 1'56
8 376 URCAREGUI SANZ EÑAUT CAD 2 DANENA KIROL ELKARTEA 1h38'11 + 1'56
9 187 SANZ ESTEIBAR MIKEL CAD 2 CUPRA GALDAKAUTO- PAN MENESA 1h38'11 + 1'56

10 309 CARDONA VALDAJOS JOAN CAD 2 IPAR MAQUINA 1h38'14 + 1'59
11 331 SALABERRIA IZAGUIRRE HODEI CAD 2 ZATIKA GOIERRI 1h38'21 + 2'06
12 125 SUSO ARAKAMA ARKAITZ CAD 2 ARANAKO FORD GARAJE MODERNO 1h38'40 + 2'25
13 137 COLMENERO LARRAKOETXEA IKER CAD 2 LUYANDO - GANZEDO 1h38'40 + 2'25
14 135 URIARTE LEIZEA EKHI CAD 2 LUYANDO - GANZEDO 1h38'40 + 2'25
15 238 ARANAZ SECO MARKEL CAD 2 AL.GARBI - URDAIBAI 1h38'40 + 2'25
16 311 ARANA ROJAS OIER CAD 2 DANENA KIROL ELKARTEA 1h39'00 + 2'45
17 355 LASA LASA JON CAD 2 CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 1h39'06 + 2'51
18 273 OTEGI ARRIZUBIETA UNAX CAD 2 IRUKI DONOSTIALDEA 1h39'08 + 2'53
19 372 MUNDUATE AIZKORRETA PEIO CAD 2 NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM 1h39'10 + 2'55
20 310 VILLASANTE LARRETXEA IKER CAD 2 IPAR MAQUINA 1h39'47 + 3'32
21 113 LOPEZ DE URALDE ARANEGUI JON CAD 2 ARABARRAK K.T. 1h39'50 + 3'35
22 349 UNANUE URRESTI ARATZ CAD 2 VIVEROS SAN ANTON-MARDU 1h39'52 + 3'37
23 328 IZAGIRRE URKO CAD 2 ZATIKA GOIERRI 1h39'52 + 3'37
24 313 PLAZA AMOZARRAIN IÑAKI CAD 2 BOLINTXO OKINDEGIA - LANA 1h39'52 + 3'37
25 360 SODUPE LERTXUNDI AITZOL CAD 2 CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 1h39'52 + 3'37
26 369 FERNANDEZ DE GOROSTIZA MITXELE AIMAR CAD 2 NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM 1h39'52 + 3'37
27 105 ARENAZA MENDIJUR EGOI CAD 2 ARABARRAK K.T. 1h39'56 + 3'41
28 272 AUZMENDI JAUREGUI BEÑAT CAD 2 IRUKI DONOSTIALDEA 1h40'32 + 4'17
29 281 CAPDEQUI JUSTE AIMAR CAD 2 IRUKI DONOSTIALDEA 1h40'32 + 4'17
30 329 LEIZEAGA LIZARRALDE EKAIN CAD 2 ZATIKA GOIERRI 1h40'39 + 4'24
31 161 ZUBURRUTI RODRIGUEZ JON CAD 2 CAFE DROMEDARIO FLOTAMET 1h40'40 + 4'25
32 318 LABAIEN ARREGI EKAITZ CAD 2 BOLINTXO OKINDEGIA - LANA 1h40'58 + 4'43
33 298 URRUZOLA SAIZAR ANJE CAD 2 LIMOUSIN - ORIAKO 1h41'02 + 4'47
34 320 ZURIARRAIN ZULOAGA XABAT CAD 2 ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA 1h41'03 + 4'48
35 103 RUIZ ADO ARKAITZ CAD 2 ARABARRAK K.T. 1h41'10 + 4'55
36 223 CARTON CEBEIRO HUGO CAD 2 BAQUE TEAM 1h41'10 + 4'55
37 166 ARANZAMENDI AGIRREOA ALAIN CAD 2 CAFE DROMEDARIO FLOTAMET 1h41'22 + 5'07
38 306 GARRO RODRIGUEZ PERU CAD 2 IPAR MAQUINA 1h41'24 + 5'09
39 346 EIZAGIRRE MARTIJA IKER CAD 2 VIVEROS SAN ANTON-MARDU 1h41'24 + 5'09
40 207 GOMEZ MADRID ALEX CAD 2 LOIUMAT-PG 1h41'24 + 5'09
41 198 ROBLES DANEL GAIZKA CAD 2 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREBIETA 1h41'30 + 5'15
42 239 ARANAZ IZAGIRRE EKAIN CAD 2 AL.GARBI - URDAIBAI 1h41'30 + 5'15
43 283 SANCHEZ GONZALEZ JON CAD 2 ULMA - ALOÑA MENDI 1h42'36 + 6'21
44 200 VILLANUEVA GALLO OIHAN CAD 2 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREBIETA 1h42'51 + 6'36
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45 222 PEREZ SANTAMARIA AIMAR CAD 2 BAQUE TEAM 1h43'10 + 6'55
46 118 GONZALEZ PAYA ADRIAN CAD 2 ARANAKO FORD GARAJE MODERNO 1h43'26 + 7'11
47 368 SANZ RODRIGUEZ FRANCISCO CAD 2 NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM 1h43'29 + 7'14
48 307 MENDIBERRI CORDOBA JULEN CAD 2 IPAR MAQUINA 1h43'32 + 7'17
49 163 ALDAZABAL URIEN IORITZ CAD 2 CAFE DROMEDARIO FLOTAMET 1h43'34 + 7'19
50 290 ANDRES IRIONDO EÑAUT CAD 2 BESA-LABORAL KUTXA 1h43'41 + 7'26
51 204 ELORRIAGA MORENO AIMAR CAD 2 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREBIETA 1h44'28 + 8'13
52 339 DAVILA ANDUEZA ALEX CAD 2 ATRACCIONES SANZ - AITZAKI KIR 1h44'36 + 8'21
53 201 ROMO MARINA MARKEL CAD 2 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREBIETA 1h44'38 + 8'23
54 334 IRULEGI LASA JON CAD 2 ATRACCIONES SANZ - AITZAKI KIR 1h44'38 + 8'23
55 279 IGARATEGI ALDAZABAL BEÑAT CAD 2 IRUKI DONOSTIALDEA 1h44'41 + 8'26
56 366 EGAÑA GIL ELUR CAD 2 NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM 1h45'36 + 9'21
57 322 TAMAYO ORBEGOZO MARKEL CAD 2 ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA 1h45'52 + 9'37
58 284 MARKULETA BIKUÑA DANEL CAD 2 ULMA - ALOÑA MENDI 1h45'54 + 9'39



Clasificación de Montaña

Alto de Lierni km 47
1 308 KINTANA LOPEZ ERIK 3 ptos

2 276 ITURRATE GURRUTXAGA UNAI 2 ptos

3 288 ELIZBURU PEREZ MARIO 1 ptos

Zerain 54
1 308 KINTANA LOPEZ ERIK 3 ptos

2 288 ELIZBURU PEREZ MARIO 2 ptos

3 276 ITURRATE GURRUTXAGA UNAI 1 ptos

TOTAL GENERAL
1 308 KINTANA LOPEZ ERIK 6 ptos

2 276 ITURRATE GURRUTXAGA UNAI 3 ptos

3 288 ELIZBURU PEREZ MARIO 3 ptos
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1. IPAR MAQUINA 4h54'16, suma de ran -
2. LUYANDO - GANZEDO 4h55'37, suma de ran + 1'21
3. IRUKI DONOSTIALDEA 4h56'17, suma de ran + 2'01
4. AL.GARBI - URDAIBAI 4h57'07, suma de ran + 2'51
5. ZATIKA GOIERRI 4h57'18, suma de ran + 3'02
6. VIVEROS SAN ANTON-MARDU 4h57'56, suma de ran + 3'40
7. ARANAKO FORD GARAJE MODERNO 4h58'33, suma de ran + 4'17
8. CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 4h58'54, suma de ran + 4'38
9. BAQUE TEAM 4h59'13, suma de ran + 4'57

10. ARABARRAK K.T. 4h59'35, suma de ran + 5'19
11. NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM 5h00'12, suma de ran + 5'56
12. BOLINTXO OKINDEGIA - LANA 5h02'14, suma de ran + 7'58
13. CAFE DROMEDARIO FLOTAMET 5h03'29, suma de ran + 9'13
14. ULMA - ALOÑA MENDI 5h05'07, suma de ran + 10'51
15. F2 INFORMATICA-S.C.AMOREBIETA 5h06'37, suma de ran + 12'21
16. ANDOAINGO TXIRRINDULARI ESKOLA 5h08'16, suma de ran + 14'00
17. ATRACCIONES SANZ - AITZAKI KIR 5h13'52, suma de ran + 19'36
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